
はるたろう
四季だより ２０２５年 春号

白石建設 平戸

ホームページ公開中!!

検索

【平 戸 本社】〒859-5153 長崎県平戸市戸石川町480番地1
TEL0950-20-0101 FAX0950-20-0102
http://shiraishikensetsu.co.jp E-Mail  info@shiraishikensetsu.com

【まちの情報館】〒859-5121 長崎県平戸市岩の上町725番地5
TEL0950-22-7555 FAX0950-22-7211
【佐世保営業所】〒859-3216 長崎県佐世保市勝海町180番地1
TEL0956-59-7344 FAX0956-59-7345

第２４０号

春暖の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

弊社では毎年お節句の時期に伴い、事務所の玄関ホール

にお雛様を飾っています。時代の変化もあり最近では

キャラクターものなどいろんな種類のお雛様が出てきて

いますね。お雛様があると、事務所が明るく華やかにな

ります。今年も多くの方々から立派なお雛様とお褒めの

お言葉をいただきました。

４月からはお雛様に代わり兜が皆様をお迎えします。

ご来店の際にはぜひご覧ください！

※ＧＷ営業のお知らせ

5/3(土)～6(火)まで休業とさせていただきます。

お急ぎの方は0950-20-0101までご連絡ください。

事務所

続々とお問い合わせいただ

いております！

残り3区画となりました！

平戸市街にも近く、スーパー

やドラッグストア、小学校に

も近いので生活環境に良い

物件です♪

建築条件付

田平町小手田免

物件地

←平戸大橋方面

田平北小学校まで徒歩4分

田平町小手田免

ガーデンシティー

建売住宅

２棟 着工

販売開始!!

建売住宅販売

1,980万円 2,980万円土地+建物+外構+消費税

平戸市戸石川町

※パースはイメージです。

土地+建物+外構+消費税



　　

＜旧本澤邸②＞

落成式を行いました

TEL0956-59-7344 FAX0956-59-7345

上棟しました

新入社員紹介

お引渡しいたしました

いで ひろし

この度、３月から中途採用で入社しました井手博司と申します。これまで、

建物の給排水衛生設備や上・下水道の本管等の仕事に従事してまいりまし

た。常に向上心を持ち続け、より高い目標を掲げ、それを達成することが

出来たらと思います。新しく仲間となった方々と切磋琢磨しながら成長し

ていきたいと思っています。これからよろしくお願い致します。

（土木部 井手）

４月から入社しました川頭大海です。学生時代は建築の勉強と部活動の野

球をしていました。高校卒業後は、社会人ソフトボールに入るほど野球が

好きです。休日はツーリングをしながら引っ越してきたばかりの平戸を探

索しています。今は新人研修や現場見学などでたくさん学んで、将来的に

は現場を何個も任せてもらえるくらいの仕事人になりたいと思います。

これからよろしくお願いします。 （建築部 川頭）

この度、入社させていただくことになりました山中美咲です。別業種から

の転職なのでまだ慣れてはいませんが、早く成長してお客様の役に立てる

ような社員になりたいと思います。今までの社会人経験もありますが、初

心にかえり、一から吸収していきたいです。また、家に携わる者として建

築の知識を高め、プロフェッショナルとなれるよう努力していきたいと思

います。これからよろしくお願いします。 （営業部 山中）

１月吉日 平戸市にて新築工事中のＲ様邸が上

棟いたしました。上棟当日は雪がちらつきまし

たが、無事に上棟することができました。夕方

には上棟式が行われ、地鎮祭のとき同様、天龍

姫大神講社様に務めていただきました。参加者

で工事の安全、家内の安全を祈願いたしました。

Ｒ様誠におめでとうございます。引き続き安全

第一で施工してまいりますので、ご協力の程よ

ろしくお願いいたします。

平戸市にて施工しておりましたＴ様邸が無事竣工し、１月２７日にお引渡しが行われました。外観、内装共

にグレーでまとまった木製ルーバーのある心地良いお家に仕上がりました。リビング続きの和室空間は間仕

切りで客間にすることも可能です。デッドスペースになりがちな階段下には収納場所を設けているので、掃

除機などの収納に役立ちます。これから新居での生活が楽しみですね♪Ｔ様誠におめでとうございます！

松浦にて施工中でした「長崎４９７号松浦１・２号トンネル電気室新築工事」が竣工いたしました。白石建設

では国の仕事も手掛けています。平戸、松浦地域の皆さんにはお待たせしている西九州道路の整備にもしっか

りと関わっています。これからも皆様の暮らしに便利なインフラの工事も頑張っていきます。

平戸市にて改修工事中でした３つの現場が竣工いたしました。

平戸市の街並みに合わせて改修された各現場はどれも平戸の城下町と

ピッタリな外観となりました。旧本澤邸ではサウナを設置しており、

外の景色を楽しみながらゆったりとした時間を過ごすことができます。

旧婆娑羅はこれからの平戸観光の玄関口としてお客様を出迎えます。

平戸でお食事される際は磯かつなどいかがですか？

観光客だけではなく平戸の方もぜひ一度見てみてください。

２月１４日（金）平戸市中部地区にて１月に竣工いたしました「放課後児童健全育成施設」の落成式が行われ、

弊社も参加させていただきました。工事期間中、地域の皆様には大変ご迷惑をおかけしましたが、無事に事故

等なく竣工いたしました。子供たちがこれから楽しく過ごせますよう願っています☆彡

新築工事中でした十八親和銀行平戸社宅が竣工し、３月１０日に落成式が行われました。式典には十八親和銀

行から取締役専務執行役員含む６名の方々にご列席いただきました。式典後には建物内を見学しながら設備等

の説明を行いました。安全第一で無事に工事が終わったので良かったです。

やまなか みさき

かわがしら だいき

＜磯かつ＞

＜旧婆娑羅＞＜旧本澤邸①＞


